
 

 

UCHWAŁA NR 455/LXIV/2014 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 17 września 2014 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Sierpca 

na temat lokalnego dokumentu Planu Rozwoju Lokalnego dla miasta Sierpca na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  

Nr 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:    

§ 1. W konsultacjach mogą brać udział wszyscy mieszkańcy miasta Sierpca, którzy posiadają czynne prawo 

wyborcze i najpóźniej w dniu konsultacji ukończyły 18 lat. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w celu uzyskania opinii mieszkańców Sierpca o projekcie dokumentu 

Planu Rozwoju Lokalnego dla Miasta Sierpca na lata  2014-2020. 

§ 3. Ustala się czas prowadzenia konsultacji społecznych od dnia 22 września 2014r do dnia 

10 października 2014r. 

§ 4. W celu należytego przeprowadzenia konsultacji dokument zostanie: 

1) opublikowany na stronie Biuletynu Informacji Publicznej; 

2) zamieszczony  na stronie Miasta Sierpca www.sierpc.pl . wraz z formularzem (załącznik Nr 2), na którym 

będzie można wnosić uwagi drogą elektroniczną, pocztą tradycyjną na adres Urzędu oraz osobiście; 

3) udostępniony w wersji papierowej wraz z formularzem uwag w Wydziale Promocji i Pozyskiwania 

Funduszy Zewnętrznych UM, pokój nr 32, w godzinach  8:00 – 15:00, gdzie będą przyjmowane pisemne 

uwagi, propozycje i opinie dotyczące dokumentu; 

§ 5. Po zakończeniu konsultacji sporządzony zostanie raport z ich przebiegu i poddany do publicznej 

wiadomości w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia zakończenia procesu zbierania uwag. 

§ 6. Za prawidłowy przebieg konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Promocji i Pozyskiwania Funduszy 

Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Sierpcu.   

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca.   

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 8666

http://www.sierpc.pl/

		2014-09-23T11:12:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




